ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	Дата
	       №
	  п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района  от 03.03.2022 № 57

В целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 03.03.2022 № 57 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района» изменения, изложив Приложение №1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района, в редакции:

Приложение № 1

к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района

ТАБЛИЦА КОЭФФИЦИЕНТОВ,

применяемых при исчислении размеров

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе
	№ п\п
	Наименование должностей
	Коэффициенты, применяемые при исчислении

	должностных окладов
	ежемесячного денежного поощрения

	1
	2
	3
	4

	1
	Председатель Контрольно-счетной палаты
	2,38
	1,5

2. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 03.03.2022 № 57 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района» изменения, изложив Приложение №2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района, в редакции:

Приложение № 2

к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района

ТАБЛИЦА КОЭФФИЦИЕНТОВ,

применяемых при исчислении размеров

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

	№ п\п
	Наименование должностей
	Коэффициенты, применяемые при исчислении

	должностных  окладов
	ежемесячного денежного поощрения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Главный бухгалтер КСП Матвеево-Курганского района
	1,79
	0,84

	2.
	Инспектор

	1,52
	0,84

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025г.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Скрытченко В.В.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

Проект подготовил и завизировал:

Председатель КСП Матвеево-Курганского района                            Р.Е. Чирва